
Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 

1483094359/0800 

IČ: 00287342 E-mail: obeckuh@volny.cz 

Datová schránka: bs9bdhn 

Tel:  573 385 129 

         573 385 069 

ČNB Brno 

94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Internet: 

www.kostelecuholesova.cz 

Fax:  573 385 069 

 

 

 

 

Obec Kostelec u Holešova 
             768 43 Kostelec u Holešova čp. 58  

 

 

Číslo jednací: Oprávněná úřední osoba Telefon: e-mail: Datum: 

OUKUH-022/2022 RNDr. Marcela Pospíšilíková 724 184 620 obeckuh@volny.cz 06.01.2022 
     

     

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

                

 

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela 
Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, ze dne 22.12.2021 kde požadujete tyto informace: 

1. Stavební úřad (dle Přílohy A) vydal „Oznámení o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby“ 
vztahující se ke stavbě „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“. 
Společnost NY legal s.r.o. žádá o poskytnutí těchto informací:  
A. Oznámila tuto skutečnost (tj. skutečnost spočívající v zahájení řízení o nařízení odstranění stavby 
dle Přílohy A) Obec Kostelec u Holešova subjektu, který vykonával Autorský dozor stavby 
„Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“?  
B. Pokud ano, kdy Obec Kostelec u Holešova oznámila tuto skutečnost subjektu, který vykonával 
Autorský dozor stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“?   

2. Stavební úřad (dle Přílohy A) vydal „Oznámení o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby“ 
vztahující se ke stavbě „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“. 
Společnost NY legal s.r.o. žádá o poskytnutí těchto informací:  
A. Oznámila tuto skutečnost (tj. skutečnost spočívající v zahájení řízení o nařízení odstranění stavby 
dle Přílohy A) Obec Kostelec u Holešova subjektu, který vykonával Technický dozor stavebníka stavby 
„Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“?  
B. Pokud ano, kdy Obec Kostelec u Holešova oznámila tuto skutečnost subjektu, který vykonával 
Technický dozor stavebníka stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u 
Holešova“?  
3. Stavební úřad (dle Přílohy A) vydal „Oznámení o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby“ 
vztahující se ke stavbě „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“. 
Společnost NY legal s.r.o. žádá o poskytnutí těchto informací:  
A. Oznámila tuto skutečnost (tj. skutečnost spočívající v zahájení řízení o nařízení odstranění stavby 

dle Přílohy A) Obec Kostelec u Holešova subjektu, který stavbu realizoval, tj. zhotoviteli stavby 
„Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“?  
B. Pokud ano, kdy Obec Kostelec u Holešova oznámila tuto skutečnost zhotoviteli stavby 

„Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“? 

4. Stavební úřad (dle Přílohy A) vydal „Oznámení o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby“ 
vztahující se ke stavbě „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“. 
Společnost NY legal s.r.o. žádá o poskytnutí těchto informací:  

mailto:obeckuh@volny.cz
http://www.kostelecuholesova.cz/


Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 

1483094359/0800 

IČ: 00287342 E-mail: obeckuh@volny.cz 

Datová schránka: bs9bdhn 

Tel:  573 385 129 

         573 385 069 

ČNB Brno 

94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Internet: 

www.kostelecuholesova.cz 

Fax:  573 385 069 

 

 

 

A. Kdy bylo doručeno Obci Kostelec u Holešova podání Stavebního úřadu o nařízení odstranění 
stavby dle Přílohy A?  
5. V návaznosti na podání Stavebního úřadu o nařízení odstranění stavby (dle Přílohy A), společnost 
NY legal s.r.o. žádá o poskytnutí těchto informací:  
A. U kterého subjektu objednala Obec Kostelec u Holešova projektovou dokumentaci k dodatečnému 
povolení stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ dle 
Přílohy B?  
B. Kdy objednala Obec Kostelec u Holešova projektovou dokumentaci k dodatečnému povolení stavby 
„Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ dle Přílohy B?  
C. Kdo zpracoval projektovou dokumentaci k dodatečnému povolení stavby „Rekonstrukce školní 
kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ dle Přílohy B?  
D. Které autorizované osoby dle Zákona č. 360/1992 Sb. (VYJMENUJTE VŠECHNY) zpracovaly 
projektovou dokumentaci k dodatečnému povolení stavby „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní 
kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“? 

E. Které autorizované osoby dle Zákona č. 360/1992 Sb. (VYJMENUJTE VŠECHNY) opatřily 
autorizačním razítkem projektovou dokumentaci k dodatečnému povolení stavby „Rekonstrukce školní 
kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“?  
 

Dne 22.12.2021 jste podali žádost o poskytnutí informací dle zákona InfZ,, ve které jste požadovali 
totožné informace jako v žádosti ze dne 7.12.2021, vyřízené rozhodnutím č.j. OUKUH-1361/2021. 

V textové části žádosti ze dne 22.12.2021 jste, stejně  jako v žádosti ze dne 7.12.2021, uvedli název 
správního řízení které neexistuje a v žádosti ze dne 22.12.2021 byl název správního řízení v textové 
části žádosti v rozporu s doloženými přílohami. Proto jste byli vyzváni k upřesnění vaší žádosti.  Na 

základě vaší odpovědi na výzvu k upřesnění žádosti doručené do datové schránky obce 30.12.2021 

vám poskytujeme informace týkající se nařízení odstranění stavby „Rekonstrukce vzduchotechniky 

školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ na pozemku st. p. 180 v katastrálním území Kostelec u 
Holešova.  

 

 

K jednotlivým bodům žádosti uvádíme: 
1. Zahájení řízení o nařízení odstranění stavby „Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v 

Kostelci u Holešova“ na pozemku st. p. 180 v katastrálním území Kostelec u Holešova Obec 
Kostelec u Holešova oznámila subjektu, který vykonával autorský dozor stavby a byl zároveň 
zpracovatelem PD dle které se stavba „Rekonstrukce školní kotelny a  vzduchotechnika školní 
kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ prováděla, dne 27.10.2021. 

2. O zahájení řízení o nařízení odstranění stavby „Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ 
v Kostelci u Holešova“ na pozemku st. p. 180 v katastrálním území Kostelec u Holešova starostka 

obce Kostelec u Holešova telefonicky, v rámci projednávání jiných záležitostí, informovala 

subjekt, který vykonával technický dozor stavby „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika 

školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“  - stavba byla před vydáním „nařízení“ dokončena. 

Termín telefonátu si nepamatuje. 

3. Zahájení řízení o nařízení odstranění stavby „Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v 
Kostelci u Holešova“ na pozemku st. p. 180 v katastrálním území Kostelec u Holešova Obec 

Kostelec u Holešova neoznámila zhotoviteli stavby „Rekonstrukce školní kotelny a  
vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“  - stavba „Rekonstrukce školní 
kotelny a  vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“, byla před vydáním 
„nařízení“ dokončena.  

4. Obci Kostelec u Holešova bylo podání Stavebního úřadu o nařízení odstranění stavby 
„Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ na pozemku st. p. 180 
v katastrálním území Kostelec u Holešova doručeno dne 27.10.2021 

5. Obec Kostelec u Holešova zajistila zpracování PD pro dodatečné povolení stavby „Rekonstrukce 

vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“, vč. zajištění všech dokladů a jednání 
se státní správou k dodatečnému povolení stavby „Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně 

mailto:obeckuh@volny.cz
http://www.kostelecuholesova.cz/


Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 

1483094359/0800 

IČ: 00287342 E-mail: obeckuh@volny.cz 

Datová schránka: bs9bdhn 

Tel:  573 385 129 

         573 385 069 

ČNB Brno 

94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Internet: 

www.kostelecuholesova.cz 

Fax:  573 385 069 

 

 

 

ZŠ v Kostelci u Holešova“ u zpracovatele  PD „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní 
kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“, f. UPOSS, spol. s r.o., a to bezprostředně po obdržení přípisu 
o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby „Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ 
v Kostelci u Holešova“. 

Na zpracování PD pro dodatečné povolení stavby „Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně 
ZŠ v Kostelci u Holešova“  se, dle sdělení zpracovatele PD,  podílí paní Jana Semelová ČKAIT: 
1300788 (Autorizovala projektovou dokumentaci), Ing. Karla Perůtka ČKAIT: 1300799 (podílel 
se na tvorbě Projektové dokumentace), pan Ing. Stanislav Martinec Ph.D. ČKAIT: 1301982 
(Zpracoval a autorizoval statickou část), Ing. Zbyněk Pospíšil ČKAIT: 1302013 (Zpracoval a 
autorizoval PBŘ) 

 

 

 

 

RNDr. Marcela Pospíšilíková     otisk razítka  

starostka obce 

 
podepsáno elektronicky 

 

 

 

  

 

  

mailto:obeckuh@volny.cz
http://www.kostelecuholesova.cz/

